Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Global Industry B.V.

3

16-01-2020
F.05/19/224
NL:TZ:0000105614:F001
04-06-2019

mr. A.M.P.T. Blokhuis
mr J.M.A.]J. Thielen

04-07-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid GLOBAL INDUSTRY 04-07-2019
B.V., ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 30245619, 1
statutair gevestigd te Beneden Leeuwen, gem. West Maas en Waal,

vestigingsadres: 5215 ML 's-Hertogenbosch, Het Sterrenbeel 24

Activiteiten onderneming

Global Industry is een Europees opererend ontwerper, fabrikant (outsourced), 04-07-2019
verkoper en distributeur van ‘second line’, onder licentie geproduceerde 1
consumentenartikelen voor kinderen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2016 € 9.227.000,00
2017 € 11.720.000,00

2018 € 8.592.000,00

Winst en verlies Balanstotaal
€ 463.000,00 € 3.645.004,00
€ 138.000,00 € 4.020.091,00

€ -621.000,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=459471ba-cc86-e911-80dd-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e47e4a6d-0761-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

15

Boedelsaldo

€0,00
€ 60.080,16

I € 37.444,86

Verslagperiode

van
4-6-2019

t/m
3-7-2019
van
4-7-2019
t/m
2-10-2019
van

3-10-2019

t/m
15-1-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

195 uur 12 min

116 uur 42 min

44 uur 18 min

356 uur 12 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

04-07-2019

1

04-07-2019

1

04-10-2019
2

16-01-2020
3

04-07-2019
1

04-10-2019
2

16-01-2020
3



1.1 Directie en organisatie

Het bestuur van Global Industry B.V. wordt gevormd door 1). de besloten
vennootschap Van Gestel Holding B.V., waarvan de heer O.F.]J. van Gestel
bestuurder en enig aandeelhouderis en 2). Schepers Creationz B.V., waarvan
mevrouw C. van Gestel bestuurder en enig aandeelhoudster is.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde beschikt over de voor haar onderneming gebruikelijke
verzekeringen. Gelet op de executieverkoop die moet gaan plaatsvinden
(waarover verderop in dit verslag meer) heeft curator de verzekeringen
vooralsnog niet tot een einde geleid. Zodra de verzekeringen niet meer nodig
zijn zal curator de verzekeringen tot een einde leiden en trachten
premierestitutie te realiseren.

Verslag 2:

Curator heeft alle (nog lopende) verzekeringen tot een einde geleid. Dit zal
gedeeltelijk tot premierestitutie leiden. Curator zal in zijn volgende verslag
uiteenzetten tot welke restituties dit heeft geleid.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfsruimte te 's-Hertogenbosch aan het adres Het
Sterrenbeeld 24. De huurovereenkomst is door curator ex art. 39
Faillissementswet opgezegd.

Verslag 2:
In de afgelopen verslagperiode heeft curator het gehuurde bezemschoon
opgeleverd aan de verhuurder.

04-07-2019

1

04-07-2019

1

04-07-2019

1

04-10-2019
2

04-07-2019

1

04-10-2019
2



1.5 Oorzaak faillissement

Gevraagd naar de oorzaken van het faillissement, verklaarde de bestuurder 04-07-2019
van gefailleerde het navolgende. 1

Als gevolg van slechte financiéle omstandigheden met name een groot verlies
in 2018 doorlopen in 2019 is gefailleerde in grote (financiéle) problemen
geraakt. Hierdoor bereikte gefailleerde een situatie waardoor hij niet meer
beschikte over voldoende werkkapitaal. In het jaar voorafgaand aan het
faillissement heeft gefailleerde nog getracht werkkapitaal aan te trekken.
Hoewel met diverse investeerders is gesproken, is het niet tot een
kapitaalinjectie gekomen.

De financiers van gefailleerde hebben vervolgens hun financieringen aan
gefailleerde opgezegd en gefailleerde verzocht om elders een financiering te
vinden. Gefailleerde is hierin niet geslaagd en zij was ook niet in staat om haar
financiers terug te betalen. Gefailleerde kon dan ook niet anders dan haar
eigen faillissement aan te vragen.

Zoals gezegd betreft het voorgaande het relaas van de bestuurder van
gefailleerde. Curator zal nog zelfstandig onderzoek doen naar de oorzaken
van het faillissement en zal hier in zijn komende verslag - zo nodig - op
terugkomen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
15

Toelichting

04-07-2019

1

Op 6 juni 2019 heeft curator de arbeidsovereenkomsten van de
personeelsleden ex art. 40 Faillissementswet opgezegd. Om de rechten en
plichten van de personeelsleden veilig te stellen heeft curator in samenspraak
met UWYV een intake gehouden. De intake heeft op 18 juni 2019
plaatsgevonden op de locatie van gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
15

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
6-6-2019 15

totaal 15

2.4 Werkzaamheden personeel

Vermoedelijk geen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr.
Niet van toepassing.
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

Hypotheek

04-07-2019
1

04-07-2019
1

Boedelbijdr.

€ 0,00

04-07-2019

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 04-07-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoor- en bedrijfsinventaris € 20.134,53
totaal € 20.134,53 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over gebruikelijke kantoor- en bedrijfsinventaris. 04-07-2019

1
Verslag 2: 04-10-2019
In de afgelopen verslagperiode heeft curator een gedeelte van de aanwezige 2

bedrijffsmiddelen door middel van een openbare veiling geveild. De ICT
gerelateerde bedrijffsmiddelen zullen op een aparte veiling worden
aangeboden. De voorlopige opbrengst van de veiling bedraagt € 17.586,05.
Curator zal laatstgenoemd bedrag naar de boedelrekening leiden. In de
volgende verslagperiode zullen de ICT gerelateerde bedrijffsmiddelen worden
geveild.

Verslag 3: 16-01-2020
In de afgelopen verslagperiode zijn de ICT gerelateerde bedrijfsmiddelen 3

geveild. De opbrengst van de veiling minus de kosten van het veilingbureau

bedraagt € 2.548,48. Curator heeft laatstgenoemd bedrag naar de

boedelrekening geleid. Totaal komt de verkoopopbrengst van de

bedrijffsmiddelen dan op € 20.134,53.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De bedrijfsmiddelen zijn verpand aan ABN Amro Asset Based Finance en de 04-07-2019
ABN Amro Bank. Gelet op het feit dat alle bedrijffsmiddelen zijn aan te merken 1

als bodemzaken en de Belastingdienst vorderingen op gefailleerde heeft op

basis van loonheffing en omzetbelasting, zal curator opkomen voor de beter

gerangschikte rechten van de Belastingdienst (bodemvoorrecht).

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Curator heeft toestemming van de pandhouders om tot verkoop over te gaan 04-07-2019
van de aanwezige bedrijffsmiddelen. Curator zal dan ook, na toestemming van 1

de rechter-commissaris, in de volgende verslaperiode de bedrijffsmiddelen te

gelde maken.



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Consumentenartikelen € 80.000,00
totaal €0,00 € 80.000,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikt over een voorraadpositie van zo'n € 1,1 miljoen. Deze 04-07-2019
voorraad ligt in opslag bij een derde partij. Voornoemde voorraad kan niet zo 1

maar te gelde worden gemaakt in verband met het feit dat de voorraad

licensed products betreft.

Door het faillissement zijn de licentieovereenkomsten die gefailleerde was
aangegaan met gerenommeerde licentiegevers van rechtswege, dan wel door
opzegging beéindigd. Hierdoor staat het gefailleerde niet zonder meer vrij om
de producten in de markt te brengen.

Evenals de bedrijfsmiddelen, is de volledige voorraad van gefailleerde verpand
aan ABN Amro Based Finance en de ABN Amro Bank.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Direct na het uitspreken van het faillissement is in overleg met de bestuurder

en met de pandhouders een biedingenboek opgesteld om tot verkoop van met

name de voorraad te komen.

Na uitvoering van het biedingenproces bleken uiteindelijk een viertal bieders
bereid om tot een aanbod te komen. Geen van de biedingen was
aanvaardbaar gelet op het feit dat een fractie werd geboden op de
inkoopwaarde van de voorraad. Dit nu wordt met name veroorzaakt door het
feit dat de gehele voorraad beheerst wordt door licentierechten en dat niet
alleen over de verkoop royalty's moeten worden afgedragen maar tevens is
het noodzakelijk dat toestemming van de merkgerechtigden wordt verkregen
voor vrijgave.

Gelet op de te lage biedingen in het biedingenproces heeft de bank de
voorkeur uitgesproken om de voorraad met instemming van
licentiegevers/merkgerechtigden door de bestuurder te verkopen. Dit dient
beschouwt te worden als een executieverkoop waarbij de curator
medewerking verleent aan die verkoop.

Aankomende verslagperiode zal curator dan ook daar waar mogelijk zijn
noodzakelijke medewerking verlenen om tot verkoop van de voorraad te
komen.

Verslag 2:

In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder de aanwezige voorraad
met toestemming van de licentiegevers verkocht. Zoals reeds gemeld in het
eerste verslag betrof de verkoop een executieverkoop waarbij curator zijn
noodzakelijk medewerking heeft verleend.

Verslag 3:
Curator heeft in de afgelopen verslagperiode met enige regelmaat
medewerking verleend.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt over goodwill in de vorm van een handelsnaam,
telefoonnummers en een klantenportefeuille. Curator zal trachten in de
volgende verslaperiode (indien mogelijk) de goodwill te gelde te maken.

Verslag 2:
Curator is er niet in geslaagd om de andere activa te gelde te maken.

04-07-2019
1
04-10-2019
2
16-01-2020
3
04-07-2019
1
04-10-2019

& 2



3.9 Werkzaamheden andere activa

Curator zal trachten in de volgende verslaperiode (indien mogelijk) de goodwill
te gelde te maken.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 900.000,00
totaal € 900.000,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

De debiteurenvorderingen zijn verpand aan ABN Amro Asset Based Finance en
de ABN Amro Bank. De bank draagt zelf zorg voor de inning van de
debiteurenvorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Vermoedelijk geen.

Verslag 2:

Curator heeft hand-en-spanddiensten verricht voor de bank om tot een goede
inning van de debiteurenportefeuille te komen. Curator verwacht in de
komende verslagperiode nog een aantal keer hand-en-spanddiensten te
moeten verrichten.

Verslag 3:

Curator heeft in de afgelopen verslagperiode met enige regelmaat hand- en
spandiensten verricht voor de bank. Voor een tweetal debiteuren vraagt de
bank om meer ondersteuning van curator. De bank vergoedt de uren die
curator moet maken voor de extra ondersteuning.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 3.297.769,90

Toelichting vordering van bank(en)

ABN Amro Bank N.V. heeft een vordering van € 1.486.667,21 bij curator
ingediend. ABN Amro Asset Based Finance N.V. heeft een vordering van €
1.811.102,77 bij curator ingediend.

04-07-2019
EE
04-07-2019
mE1
04-07-2019
mE1
04-10-2019
& 2
16-01-2020
[ 3
04-07-2019
EE



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde had een drietal leasecontracten met betrekking tot voertuigen
afgesloten met twee verschillende leasemaatschappijen. Een van de
voertuigen is reeds teruggegeven aan de leasemaatschappij en de andere
twee voertuigen zullen in de volgende verslaperiode worden teruggegeven.

Verslag 2:
Alle leasevoertuigen zijn teruggeven aan de leasemaatschappijen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De zekerheden van ABN Amro Bank N.V. en ABN Amro Asset Based Finance N.V.

bestaan uit:

- Pandrecht op inventaris;

- Pandrecht op voorraden;

- Pandrecht op intellectuele eigendomsrechten;

- Pandrecht op vorderingen die failliet heeft of zal krijgen;

- Een borgstelling van de middellijke bestuurders;

- Hoofdelijke aansprakelijkheid van Sky Brands B.V.;

- Hoofdelijke aansprakelijkheid van Van Gestel Holding B.V.;
- Hoofdelijke aansprakelijkheid van W & O Beheer B.V.;

- Hoofdelijke aansprakelijkheid van Schepers Creation B.V.;
- Wederzijdse zekerhedenregeling.

5.4 Separatistenpositie

Zowel ABN Amro Bank N.V. en ABN Amro Asset Based Finance N.V. zijn aan te
merken als separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele crediteuren hebben zich gemeld met een beroep
eigendomsvoorbehoud. Curator heeft deze beroepen in onderzoeken en zal in
de volgende verslagperiode tot een afwikkeling van dit punt komen.

Verslag 2:
Curator heeft in de afgelopen verslagperiode enkele goederen onder
eigendomsvoorbehoud teruggeleverd aan de crediteuren.

5.6 Retentierechten

Twee crediteuren hebben een beroep op het recht van retentie gedaan.
Curator heeft op grond van art. 60 lid 2 Faillissementswet de zaken onder de
retentors opgeéist en gedeeltelijk heeft er lossing plaatsgevonden.

5.7 Reclamerechten

Curator is niet bekend met beroepen op het recht van reclame.

04-07-2019
1

04-10-2019
2

04-07-2019
1

04-07-2019

1

04-07-2019

1

04-10-2019
2

04-07-2019

1

04-07-2019

1



5.8 Boedelbijdragen

€ 80.000,00

Toelichting
Zoals reeds eerder in dit verslag gemeld is curator met de pandhouders een
boedelbijdrage van € 80.000,- exclusief btw overeengekomen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In de aankomende verslagperiode zal curator zijn noodzakelijke medewerking
verlenen ten behoeve van de executieverkoop van de voorraad voor de
pandhouders.

Verslag 3:

In de aankomende verslagperiode zal curator zijn noodzakelijke
medewerking blijven verlenen aan de uitvloeisels van de executieverkoop
van de voorraad voor de pandhouders.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Curator had een biedingenprocedure opgezet, waarbij een negental partijen
waren uitgenodigd om de activiteiten van gefailleerde over te nemen. Hoewel
een viertal partijen concrete biedingen hadden uitgebracht, konden de
pandhouder(s) niet instemmen met de biedingen. Geen van de biedingen was
aanvaardbaar gelet op het feit dat een fractie werd geboden op de
inkoopwaarde van de voorraad. Een mogelijke doorstart van gefailleerde was
daarmee van de baan.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

04-07-2019

1

04-07-2019
1

16-01-2020
3

04-07-2019

1

04-07-2019

1

04-07-2019

1

04-07-2019
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Vermoedelijk geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Curator dient de administratie en boekhouding van gefailleerde nog te
onderwerpen aan een onderzoek, maar de stukken maken op het eerste oog
een ordentelijke indruk.

Verslag 2:
Curator is aangevangen met het onderzoek naar de boekhouding.

Verslag 3:
De boekhouding maakt een ordentelijke indruk en curator zal zijn onderzoek
in de volgende verslagperiode voortzetten en vermoedelijk ook afronden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over de jaren 2017, 2016 en 2015 zijn tijdig gedeponeerd.
De jaarrekening over 2018 is nog niet gedeponeerd, maar de termijn daarvoor
is nog niet verstreken.

Verslag 3:

De jaarrekening over 2018 is niet tijdig gedeponeerd. Curator merkt
nogmaals op dat de deponering van de jaarrekening over 2018 (uiterlijk)
diende te geschieden op een datum die gelegen was na faillietverklaring van
gefailleerde.

04-07-2019
=g
04-07-2019
=K
04-07-2019
=g
04-07-2019
=R
04-07-2019
=R
04-10-2019
=
16-01-2020
=E
04-07-2019
=K
16-01-2020
3



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 04-07-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal is volledig gestort. 04-07-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

04-07-2019
Toelichting 1
Curator dient hier nog nader onderzoek naar te verrichten.
7.6 Paulianeus handelen
04-07-2019
Toelichting 1
Curator dient hier nog nader onderzoek naar te verrichten.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Het rechtmatigheidsonderzoek moet nog worden uitgevoerd door curator. 04-07-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Doornemen en bestuderen boekhouding en administratie. 04-07-2019
1
Verslag 2: 04-10-2019
Voortgaan rechtmatigheidsonderzoek. 2
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 14.520,00 04-07-2019
1
Toelichting
Door de verhuurder zijn voorlopige vorderingen ingediend terzake de huur. De
definitieve opgave zal worden gedaan, zodra het pand is opgeleverd.
€ 88.339,69 16-01-2020
3
Toelichting
Verslag 3:

UWYV heeft haar vordering bij curator ingediend. Het gaat om een vordering
van in totaal € 73.819,69.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

04-07-2019
Toelichting 1
De Belastingdienst heeft (officieel) nog geen vordering bij curator ingediend.
Welis duidelijk dat gefailleerde vorderingen bij de Belastingdienst heeft laten
ontstaan met betrekking tot omzetbelasting en de loonheffingen.
€ 262.000,00 04-10-2019
2
Toelichting
Verslag 2:
De Belastingdienst heeft een vordering kenbaar gemaakt terzake naheffing
omzetbelasting.
€ 316.563,00 16-01-2020
3
Toelichting
Verslag 3:
De Belastingdienst heeft een aanvullende vordering bij curator ingediend ter
hoogte van € 54.547,--. Het betreft een vordering die ziet op
vennootschapsbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV
04-07-2019
Toelichting 1
UWYV zal te zijner tijd een vordering in dit failissement in gaan dienen. UWYV zal
eerst alle informatie dienen te verzamelen voordat zij haar vordering kenbaar
kan maken.
04-10-2019
Toelichting
2
Verslag 2:
UWYV heeft haar vordering nog niet bij curator ingediend.
I € 78.554,97 16-01-2020
3
8.4 Andere pref. crediteuren
04-07-2019
Toelichting 1
Er hebben zich nog geen andere crediteuren bij curator gemeld met een
preferente vordering.
04-10-2019
Toelichting
2
Verslag 2:

Er hebben zich diverse voormalig werknemers bij curator gemeld. Deze
werknemers dienen een vordering in terzake componenten die niet door UWV
worden overgenomen.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

Toelichting

Bestuurder van gefailleerde heeft een crediteurenlijst aan curator overhandigd.
De op deze lijst genoemde crediteuren zijn door curator aangeschreven en
inmiddels hebben zich 11 crediteuren met een concurrente vordering bij curator
gemeld.

27

30

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€3.610.173,87

€ 3.926.762,49

€ 3.969.872,81

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend.

Verslag 2:

Gelet op het gerealiseerde actief en het nog te realiseren actief alsmede de
noodzakelijke werkzaamheden die curator nog moet verrichten, verwacht
curator niet dat er een uitkering zal plaatsvinden aan de concurrente
crediteuren. Een vereenvoudigde afwikkeling dan wel een opheffing wegens
gebrek aan baten ligt meer in de rede.

Verslag 3:

Gelet op de reeds ingediende vordering van UWV en het thans nog
aanwezige boedelactief zal het faillissement naar alle waarschijnlijkheid
worden opgeheven wegens gebrek aan baten. Curator houdt een slag om de
arm omdat hij de rechtmatigheidsonderzoeken nog moet afronden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De gebruikelijke werkzaamheden zullen worden voortgezet, waaronder
correspondentie met crediteuren.

Verslag 2:
Ook in de aankomende verslagperiode zullen de gebruikelijke werkzaamheden
worden voortgezet.

04-07-2019
EE
04-10-2019
E 2
16-01-2020
EE
04-07-2019
mE1
04-10-2019
& 2
16-01-2020
EEB
04-07-2019
EE
04-10-2019
| 2
16-01-2020
EEB
04-07-2019
mE1
04-10-2019
E 2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Noodzakelijke medewerking verlenen met betrekking tot de executieverkoop
van de voorraad;

- veilen inventaris;

- opleveren bedrijfsruimte;

- beroepen op eigendomsvoorbehoud beoordelen en afwikkelen;

- leasevoertuigen teruggeven;

- gebruikelijke correspondentie verrichten met crediteuren;

- aanvangen rechtmatigheidsonderzoek .

Verslag 2:

- Afronden medewerking executieverkoop;

- afronden veiling inventaris;

- gebruikelijke correspondentie verrichten met crediteuren;
- voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3:

- afronden medewerking executieverkoop;

- medewerking verlenen bij de inning van de debiteuren;

- gebruikelijke correspondentie verrichten met crediteuren;
- voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

04-07-2019
& 1
04-07-2019
] 1
04-07-2019
E 1
04-07-2019
E 1
04-07-2019
] 1
04-10-2019
] 2
16-01-2020
EE3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

Verslag 3:

Gelet op de ontwikkelingen in het faillissement, verwacht curator het
faillissement dit kalenderjaar af te wikkelen. Een en ander blijft uiteraard wel
afhankelijk van de uitkomsten uit het rechtmatigheidsonderzoek.

10.3 Indiening volgend verslag
16-4-2020

10.4 Werkzaamheden overig

- Noodzakelijke medewerking verlenen met betrekking tot de executieverkoop
van de voorraad;

- veilen inventaris;

- opleveren bedrijfsruimte;

- beroepen op eigendomsvoorbehoud beoordelen en afwikkelen;

- leasevoertuigen teruggeven;

- gebruikelijke correspondentie verrichten met crediteuren;

- aanvangen rechtmatigheidsonderzoek .

Verslag 2:

- Afronden medewerking executieverkoop;

- afronden veiling inventaris;

- gebruikelijke correspondentie verrichten met crediteuren;
- voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3:

- afronden medewerking executieverkoop;

- medewerking verlenen bij de inning van de debiteuren;

- gebruikelijke correspondentie verrichten met crediteuren;
- voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

Bijlagen

Bijlagen

04-07-2019
EE
16-01-2020
3
16-01-2020
mE3
04-07-2019
E1
04-10-2019
EEZ
16-01-2020
mE3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


